

SCALA BIO CENTER AALBORG A/S

Årsrapport

1. januar 2014 - 31. december 2014

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

10/03/2015

Poul Thorup
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Den uafhængige revisors erklæringer	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	7
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	8
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	11
-------------------------	----

Balance	12
---------------	----

Noter	14
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden SCALA BIO CENTER AALBORG A/S
John F. Kennedys Plads 1
9000 Aalborg

Telefonnummer: 96303690
Fax: 98135631
CVR-nr: 86560917
Regnskabsår: 01/01/2014 - 31/12/2014

Bankforbindelse Danske Bank
Hasseris Bymidte
9000 Aalborg

Revisor ERNST & YOUNG P/S
Osvald Helmuths Vej 4
2000 Frederiksberg
DK Danmark

CVR-nr: 30700228
P-enhed: 1013415044

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabet er en virksomhed i Egmont Koncernen. 80 % af aktierne ejes af Nordisk Film Biografer A/S, Mosedalvej 14, 2500 Valby og 20 % af aktierne ejes af Boye Elimar Holding ApS, Blegdalsparken 51, 9000 Aalborg.

Selskabets hovedformål er drift af biografer i Aalborg.

....

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet opnåede i 2014 et resultat før skat på 9.602 tkr. og anses af ledelsen som tilfredsstillende. For 2015 forventes ligeledes et positivt resultat.

.....

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er ikke indtrådt betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets udløb, der påvirker den økonomiske situation som beskrevet i årsrapporten.

.....

Resultatopgørelse 1. jan 2014 - 31. dec 2014

	Note	2014 kr.	2013 kr.
Bruttoresultat		19.710	20.361
Personaleomkostninger	1	-8.876	-8.841
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	2	-1.286	-1.391
Resultat af ordinær primær drift		9.548	10.129
Andre finansielle indtægter		89	53
Øvrige finansielle omkostninger		-35	
Ordinært resultat før skat		9.602	10.182
Ekstraordinært resultat før skat		9.602	10.182
Skat af årets resultat	3	-2.376	-2.530
Årets resultat		7.226	7.652
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		7.226	7.652
I alt		7.226	7.652

Balance 31. december 2014

Aktiver

	Note	2014 kr.	2013 kr.
Grunde og bygninger		1.263	1.793
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		1.437	2.068
Materielle anlægsaktiver i alt	4	2.700	3.861
Anlægsaktiver i alt		2.700	3.861
Fremstillede varer og handelsvarer		583	695
Varebeholdninger i alt		583	695
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		148	119
Igangværende arbejder for fremmed regning		5	12
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		3.590	4.108
Tilgodehavende skat		1.134	1.186
Andre tilgodehavender		838	552
Tilgodehavender i alt		5.715	5.977
Andre værdipapirer og kapitalandele		1.599	2.141
Værdipapirer og kapitalandele i alt		1.599	2.141
Likvide beholdninger		15.828	14.702
Omsætningsaktiver i alt		23.725	23.515
Aktiver i alt		26.425	27.376

Balance 31. december 2014

Passiver

	Note	2014 kr.	2013 kr.
Registreret kapital mv.		500	500
Overført resultat		7.428	7.428
Forslag til udbytte		7.226	7.652
Egenkapital i alt	5	15.154	15.580
Leverandører af varer og tjenesteydelser		3.824	3.705
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		865	1.594
Skyldig selskabsskat		2.323	2.454
Anden gæld	6	4.259	4.043
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		11.271	11.796
Gældsforpligtelser i alt		11.271	11.796
Passiver i alt		26.425	27.376

Noter

1. Personaleomkostninger

	2014 kr.	2013 kr.
Løn og gager	8.015	7.978
Pensionsbidrag	588	572
Andre omkostninger til social sikring	273	291
	<u>8.876</u>	<u>8.841</u>

2. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	2014 kr.	2013 kr.
Bygninger	530	568
Produktionsanlæg og maskiner	0	0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	756	823
	<u>1.286</u>	<u>1.391</u>

3. Skat af årets resultat

	2014 kr.	2013 kr.
Aktuel skat	-2.323	-2.454
Ændring af udskudt skat	-53	-76
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	<u>-2.376</u>	<u>-2.530</u>

4. Materielle anlægsaktiver i alt

	Grunde og bygninger kr.	Produktionsanlæg og maskiner kr.	Andre Anlæg mv. kr.
Kostpris primo	10.730	22.626	190
Tilgang	0	125	0
Afgang	0	0	190
Kostpris ultimo	10.730	22.751	0
Opskrivninger primo	0	0	0
Årets opskrivning	0	0	0

Opskrivninger ultimo	0	0	0
Af- og nedskrivning primo	-8.937	-20.558	-190
Årets afskrivning	-530	-756	0
Tilbageførsel ved afgang	0	0	190
Af- og nedskrivning ultimo	-9.467	-21.314	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	1.263	1.437	0

5. Egenkapital i alt

	Virksomheds-kapital	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	Overført resultat	Foreslået udbytte	Ialt
	kr.	kr.	kr.	kr.	kr.
Saldo primo	15.580	0	7.428	7.652	500
Udloddet ordinært udbytte	-7.652	0	0	-7.652	0
Årets resultat	7.226	0	0	7.226	0
Egenkapital ultimo	15.154	0	7.428	7.226	500

6. Anden gæld

Posten består primært af ikke indløste gavekort og betalinger m.v. vedrørende indtægter i efterfølgende år.

7. Oplysning om eventualforpligtelser

Eventualforpligtelser og sikkerhedsstillelser

Huslejeoplygtelse indtil 1. marts 2020 udgør 33.639 tkr.

Selskabet er sambeskattet med øvrige danske selskaber i Egmont International Holding A/S koncernen. Som sambeskattet selskab, der ikke er helejet, hæfter selskabet begrænset og subsidiært for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte, renter og royalties indenfor sambeskatningskredsen.

Herudover påhviler der ikke selskabet eventualforpligtelser eller sikkerhedsstillelser .